2021年2月26日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

各企业：
第12届中国（永康）国际门业博览会将于 2021年5月26日至5月28日在永康国际会展中心举行，根据博览会组委会的工作要求，现将申报本届博览会展

位的有关事项通知如下：
一、申报时间：2021年3月1日上午8时起，报满即止。
二、申报程序：本届博览会展位实行网上申报。需参展的企业请登录门博会官方网址（www.chidf.com）或永康国际会展中心网站（www.ykicec.com）进

行展位申报。具体申报流程如下：

关于第关于第1212届中国届中国（（永康永康））国际门业博览会国际门业博览会
展位申报的通知展位申报的通知

点击“我要参展” 阅读并同意参展协议 注册并申报展位 等待、网上查询审核情况及缴费通知

缴费网上查询款项到账通知网上选择展位或等待人工分配展位号码确定

三、参展范围：家居门类 电动门类 门类配件 门类辅料 窗类 设备类 锁具类
四、参展费用：
1.标准展位（3M×3M）：展位费9000元/个·展期（提供企业名称楣板、一张咨询桌、二张椅子、一只限500W用电插座），双面开口加收1000元。
2.特装展位（不提供任何展具）：展位费1000元/平方米·展期（其中C馆展区特装展位1050元/平方米·展期），双面开口特装展位每平方米加收50元。具体

展位规格参照网上申报表格。
五、联系地址：浙江省永康市五湖路1号，永康国际会展中心办公楼一楼服务总台。
六、联系方式：电话：0579-87282888 传真：0579-87282875、87282876 电子邮箱：door@chidf.com

第12届中国（永康）国际门业博览会组委会招商交易组
浙江永康中国科技五金城会展有限公司

2021年2月20日

秉承“公平、公正、公开”原则，第 12

届中国（永康）国际门业博览会招商、招

展、缴费、定位等工作均按报名先后顺序

和类别审核，并统一在官网上定时选择。

届时，欢迎社会各界监督、指导。

电话：0579-89057866

第12届中国（永康）国际门业博览会餐饮服务

单位开始招商。报名截止日期：2021年4月17日。

联系人：刘女士

电话：0579-89057866

13858901227（664227）

餐饮服务招商

形式：会展中心广场广告（桁架、气拱门、

气柱、气球等）、墙体广告、展馆内广告。

招商热线：0579-87282818

15888913030

广告位招商

永康四联房产诚聘
永康四联房产是一家房产中介连锁品

牌，现因工作需要，诚聘下列人才：
★店长 2 名：要求具有丰富的房地产从

业经验。★房产销售员 30 名：有相关从业经
验者优先。★房产销售学徒 20 名：男女不
限，年龄不限，可由公司提供统一规范的岗位
培训。★行政文员 2 名：女性，高中以上，懂
电脑。

有意者请到南苑东路 37-1 号（永三中大
门口旁）四联房产7楼人事部应聘。

联系电话：13605899601（626601）
15888916687（333529）

联系人：应女士、朱女士

因工作需要，金华雷博企业管理咨询有限公司面向

社会公开招聘驾驶员数名，委派到国网浙江永康市供电

有限公司各部门。具体条件如下：男，永康本地户籍，高

中及以上文化程度，具有5年以上安全驾龄，年龄在25周

岁以上40周岁以下，B2及以上的驾照（持A1驾照的年龄

可放宽至43周岁）。报名时携带本人身份证、驾驶证原件

及复印件、车管所开具的三年内无重大事故证明、户籍所

在地派出所开具的无违法记录证明。待遇：五险一金及

有竞争力薪酬。另招聘广告装潢设计类人员1名，男女不

限，30周岁以下，大专以上学历，报名时携带本人身份证、

学历证书，待遇：五险一金。

报名地址：永康市城北东路796号三楼B302室,

报名时间：2021年2月24日-3月5日

联系人：王女士 联系电话：87202140

金华雷博企业管理咨询有限公司

2021年2月23日

招聘启事

受委托，定于 2021 年 3 月 5 日（星期五）下午 2:00 在金华市公共资源交易
中心永康市分中心（金城路 518号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，对以下国有
资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体事项公告如下：

一、竞拍标的起拍价、保证金：
1.西溪镇桐塘村下塘沿 14 号办公楼一幢三年租赁权，出租面积约 510㎡，

起拍价3万元/年，保证金1万元；
2.九铃东路 3191 号店面三年租赁权，出租面积约 120㎡，起拍价 10

万元/年，保证金1万元；
3.西溪镇龙柏中路 8 号店面三年租赁权，出租面积约 28㎡，起拍价 1.8

万元/年，保证金0.4万元；
4.华丰中路 18 号土管大门口往西第 1-2 间店面二年租赁权，出租面积约

90㎡，起拍价13万元/年，保证金1万元；
5.城南路 395 弄 5 幢 5 号一楼两个车库、二楼及四楼房屋三年租赁权，出

租面积约322㎡，起拍价3.8万元/年，保证金1万元；
6.南苑路 19 号东起 5-6 间店面三年租赁权，出租面积约 47㎡，起拍价

8.07 万元/年，保证金1万元；
7.南苑路19号东起7-8间店面三年租赁权，出租面积约47㎡，起拍价8.07

万元/年，保证金1万元；
8.南苑路 19 号东起 9-11 间店面三年租赁权，出租面积约 72㎡，起拍价

12.26万元/年，保证金1万元；
9.南苑路 12 号西起第 1 间店面三年租赁权，出租面积约 35㎡，起拍价 5.85

万元/年，保证金1万元；
10.南苑路 25 号东起 6-7 间店面三年租赁权，出租面积约 70㎡，起拍价

11.7万元/年，保证金1万元；
11.南苑路 68 号店面三年租赁权，出租面积约 221㎡，起拍价 19.44 万

元/年，保证金2万元；
12.葛塘下村后朱山背杨溪水库渔种场鱼塘五年租赁权，出租面积约30亩,

起拍价1.25万元/年，保证金0.3万元；
13.前仓镇川塘村原浙江顺超教学设备有限公司的工业房地产五年租赁

权，出租面积约10041㎡，起拍价72万元/年，保证金7万元；

14.三马路 51 号 1-2 楼三年租赁权，出租面积约 212㎡，起拍价 7.5 万
元/年，保证金1万元；

15.三马路 53 号 1-2 楼三年租赁权，出租面积约 300㎡，起拍价 10.8 万
元/年，保证金1万元；

16.三马路 55 号 1-2 楼三年租赁权，出租面积约 243㎡，起拍价 10.2 万
元/年，保证金1万元；

17.三马路 57 号 1-2 楼三年租赁权，出租面积约 212㎡，起拍价 7.5 万
元/年，保证金1万元；

18.三马路 59 号 1-2 楼三年租赁权，出租面积约 205㎡，起拍价 7.2 万
元/年，保证金1万元；

19.芝英镇骑龙路 31 号平房三年租赁权，出租面积约 600㎡，起拍价 6.5 万
元/年，保证金1万元；

20.舟山镇大路任村新楼粮库三年租赁权，出租面积约1229㎡，起拍价5万
元/年，保证金1万元；

21.东城街道大花园村油库三年租赁权，出租面积约 500㎡，起拍价 7.5 万
元/年，保证金1万元。

二、招租要求：除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音等外,符合卫生、环保、消防
安全要求的行业(其中 3 号标的可餐饮，5 号标的限商业办公，12 号标的限渔业
养殖，13 号标的限 2020 年度不含税销售额 1000 万元以上的文教相关企业，21
号标的只能用于粮食批发经营)。

三、拍卖方式：增价拍卖。
四、报名及展示时间、地点：2021年3月3日至4日止，欲竞租者个人带身份

证，企业带营业执照、法人代表身份证、委托书、代理人身份证原件及复印件各
两份，交报名资料费 50 元并交足保证金（户名：金华华丰拍卖有限公司永康分
公司，账号：201000162385472，开户行：永康农商行营业部）到金城路518号汽
车东站大楼八楼报名。

咨询电话：87187839、18767970296（245016）
公司地址：华丰东路69号三楼

金华华丰拍卖有限公司永康分公司
2021年2月26日

第183期国有（集体）资产经营权拍租公告

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元